Приложение 2

Директору БТИ АлтГТУ

проф. Леонову Г.В.
Заявление
Прошу Вас включить меня в группу для изучения _____________________________________________________________

(указать наименование раздела: обязательная дисциплина или факультативная дисциплина )

«_____________________________________».
                             (указать название дисциплины)
аспирант  _______ года обучения

                        (год обучения)

специальности ________________________

                                         (название специальности)

________________

_______________

    ФИО (полностью)

(подпись)